
1

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu:
Identifikace žádosti (HASH): 0X0XGP
Verze:

Projekt

Číslo a název výzvy: 06_15_002 1. výzva IROP - VYBRANÉ ÚSEKY SILNIC II. A 
III. TŘÍDY - SC 1.1

Název projektu – česky: II/347 Světlá n S. - D1, 2. stavba - úsek č. 2
Název projektu – EN: II/347 Světlá n S. - D1, 2. stavba - úsek č. 2

Anotace projektu:
Předmětem projektu je modernizace komunikace II/347 v úseku Kejžlice - Čejov, která navazuje na již 
realizovaný úsek Kejžlice - Dolní Město. Silnice II/347 je významnou komunikací mezi městy Světlá 
nad Sázavou a Humpolcem, která je zařazena do strategie Páteřní silniční síť Kraje Vysočina. Projekt 
řeší nevyhovující technické parametry komunikace, které neodpovídají současným dopravním 
požadavkům. Celková délka modernizace je 3,794 km a základní návrhová kategorie komunikace 
II/347 je S 7,5.

Harmonogram projektu

Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:
Skutečné datum zahájení fyzické realizace projektu: 22. 12. 2015
Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu: 31. 12. 2016
Doba trvání (v měsících): 12,3

Příjmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle článku 61: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Liniová stavba: Ano

jakoubkova
Textový rámeček
RK-01-2016-11, př. 1počet stran: 25



2

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
Společný akční plán:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA: Ano
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Veřejná podpora:
Režim financování: Ex-post

Specifické cíle

Číslo a název programu: 06 Integrovaný regionální operační program
Číslo a název prioritní osy: 06.1 Konkurenceschopné, dostupné a bezpečné regiony
Číslo a název investiční priority: 06.1.42 Zvyšování regionální mobility prostřednictvím 
připojení sekundárních a terciárních uzlů k infrastruktuře sítě TEN-T, včetně multimodálních uzlů
Číslo a název opatření:  
Číslo a název tematického cíle: TC 07 Podpora udržitelné dopravy a odstraňování překážek v 
klíčových síťových infrastrukturách
Číslo a název specifického cíle: 06.1.42.1.1 Zvýšení regionální mobility prostřednictvím 
modernizace a rozvoje sítí regionální silniční infrastruktury navazující na síť TEN-T
Procento: 100,00
Kategorie regionu:
Více rozvinuté: 0,00
Méně rozvinuté: 100,00
Posloupnost synergické vazby:

Popis projektu

Jaký problém projekt řeší?
Záměrem projektu je modernizace komunikace II/347 v úseku Kejžlice - Čejov v návrhové kategorii S 

7,5. Tento úsek je součástí Prioritní regionální silniční sítě Kraje Vysočina.

Předkládaný projekt řeší nevyhovující technické parametry komunikace, které neodpovídají 

současným dopravním požadavkům. Jedná se hlavně o nevyhovující směrové a výškové vedení a 

nedostatečné šířkové uspořádání stávající komunikace II/347.

Úsek je staničen od obce Čejov, křižovatky se silnicí č. III/34770. Tato křižovatka je začátkem úseku v 

km 0,000 až konec úseku na konci obce Kejžlice (napojení na již modernizovaný úsek  Kejžlice - Dolní 

Město v roce 2011). Vozovka je v šířce 5,5 - 6,5 m. Šířkové uspořádání je v celé trase velice proměnné 

a nelze určit ucelené úseky s konstantní šířkou. Stávající obrusná vrstva je rozpraskaná, částečně na 

okrajích vydrolená. Okraj vozovky je rozlámaný (nedostatečná únosnost), odvodnění je nefunkční. 

Povrch vykazuje větší četnost podélných a příčných trhlin. V roce 2007 byla provedena diagnostika 

vozovky v úseku od křižovatky se silnicí III/34770 v obci Čejov po začátek města Světlá nad Sázavou. V 

březnu 2012 byla zpracována Zpráva o zjednodušeném geotechnickém průzkumu vozovky a v 

prosinci téhož roku byl zpracován Doplněk zprávy o zjednodušeném geotechnickém průzkumu 



3

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

vozovky.

Jaké jsou příčiny problému?
Předkládaný projekt řeší nevyhovující technické parametry komunikace, které neodpovídají 

současným dopravním požadavkům. Jedná se hlavně o nevyhovující směrové a výškové vedení a 

nedostatečné šířkové uspořádání stávající komunikace II/347. Hlavním důvodem realizace projektu je 

zvýšení bezpečnosti provozu.

Dle výsledků Celostátního sčítání dopravy ŘSD z roku 2010 bylo na tomto úseku komunikace II/347 

evidováno za 24 hodin v obou směrech celkem 1 600 vozidel (z toho osobních a dodávkových vozidel 

1 392, těžkých motorových vozidel 175 a 33 jednostopých motorových vozidel). Výsledky jsou 

ovlivněny dočasným zastavením výroby ve sklárnách ve Světlé nad Sázavou. Předpokládá se zpětný 

nárůst dopravy vzhledem k postupnému obnovení výroby skláren a rozvoje nových průmyslových 

ploch v okolí. Dle údajů z roku 2005 bylo na tomto úseku evidováno celkem 2 202 vozidel za 24 hodin 

v obou směrech (z toho osobních vozidel 1 794, těžkých vozidel 381 a 27 motocyklů).

Co je cílem projektu?
Všeobecným cílem projektu je přispět k dosažení trvalého hospodářského růstu i růstu kvality života 

obyvatel Kraje Vysočina při respektování základních pravidel na ochranu životního prostředí. Tohoto 

cíle chce předkladatel projektu, Kraj Vysočina, dosáhnout prostřednictvím zkvalitnění regionální 

dopravní infrastruktury, a sice postupnou rekonstrukcí vybraných komunikací zahrnutých do strategie 

Páteřní silniční síť Kraje Vysočina dle požadavků šířkového uspořádání kategorie S 7,5 a vymístěním 

hlavních směrů dopravy mimo sídla. 

Cílem projektu je zkvalitnění regionální dopravní sítě, výrazné zlepšení technických parametrů, 

výrazné zvýšení bezpečnosti provozu v daném úseku tahu II/347 (bezpečnost je zajištěna celkovým 

prostorovým řešením), zkvalitnění propojení regionálních center a jejich napojení na nadregionální 

dopravní síť, zvýšení plynulosti dopravy, což bude mít příznivý vliv na životní prostředí z hlediska 

hluku a exhalací z dopravy.

Základním cílem projektu je modernizace komunikace II/347 v úseku Kejžlice - Čejov, která povede ke 

zvýšení bezpečnosti dopravy, zajištění dostatečného jízdního komfortu, snížení negativních vlivů z 

dopravy na obyvatele obcí a zlepšení dopravní dostupnosti měst a obcí v daném úseku. Komunikace 

II/347 je součástí páteřní silniční sítě a tvoří významné regionální dopravní spojení, jehož parametry 

podmiňují hospodářský rozvoj území. Tato silnice navazuje ve Světlé nad Sázavou na silnici II/150 a 

směřuje jihozápadně přes obce Závidkovice, Radostovice k obci Dolní Město, kterou obchází 

východně, dále pokračuje přes obec Kejžlice, Čejov do města Humpolec, v němž se napojuje na silnici 

II/129, následně na silnici I/34 a dálnici D1. Význam zmíněné komunikace spočívá nejen v zajišťování 

dopravního spojení dvou významných center osídlení, ale i v přímém napojení na dálnici D1. 

Projekt bude realizován na předmětném úseku Prioritní regionální silniční sítě, který je vymezen od 

křižovatky s komunikací I/34 po křižovatku s komunikací II/150.   

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
Projektem dotčený úsek veřejné komunikace bude využíván pro individuální, hromadnou, nákladní 

dopravu a v rámci cestovního ruchu. Modernizací komunikace II/347 v úseku Kejžlice - Čejov dojde ke 



4

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

zkvalitnění dopravní infrastruktury, zvýšení bezpečnosti všech cílových skupin (uživatelů 

komunikace), snížení počtu dopravních nehod a hmotných škod. Dále lze předpokládat, že dojde k 

nárůstu počtu návštěvníků kraje a turistů, zvýšení prestiže kraje, rozvoji podnikatelského prostředí a 

zaměstnanosti.

Modernizací komunikace II/347 se zlepší dopravní dostupnost na dálnici D1, na komunikace I/34 a 

I/38.

Projekt je v souladu se specifickým cílem SC 1.1: Zvýšení regionální mobility prostřednictvím 

modernizace a rozvoje sítí regionální silniční infrastruktury navazující na síť TEN-T.

Projekt je v souladu s Dopravní politikou ČR v těchto kapitolách: 

- 4.4.2.2 Silniční infrastruktura - zajistit napojení významných rozvojových investic na silniční 

infrastrukturu na úrovni alespoň silnic I. třídy. Realizací zmíněného projektu se zlepší dopravní 

dostupnost na právě modernizovanou na dálnici D1 (modernizace D1 - úseky 10 - 14 mezi Hořicemi a 

Jihlavou) a modernizovanou komunikaci I/34 v úseku Božejov - Ondřejov - Pelhřimov a plánovanou 

akci I/34 Rouštany ? Pohled (realizace 2016/2017). 

- 4. 6 Snižování dopadu na veřejné zdraví a životní prostředí, konkrétně v oblasti zvýšení komfortu 

života a snížení negativních dopadů "provozu" sídel na jejich (a okolní) životní prostředí, a tudíž na 

kvalitu života jejich obyvatel, tzn. že projekt zajistí minimalizaci negativních vlivů hluku a imisí z 

dopravy.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
Mezi aktivity projektu patří:

- majetkoprávní a projektová příprava (2009 - 2014) - nezpůsobilý výdaj projektu (NV)

- aktualizace projektové dokumentace (12/2015) - Vedlejší aktivita projektu - způsobilý výdaj projektu 

(VAP)

- předložení projektové žádosti do IROP (1/2016)

- výběrové řízení na dodavatele stavebních prací (1/2016 - 3/2016)

- předání staveniště zhotoviteli, příprava staveniště, přeložky inženýrských sítí, zajištění DIO, zřízení 

staveništních komunikací (předpoklad 3/2016 - 4/2016)

- stavební práce dle PD, úpravy stávajících křižovatek, dopravní značení, úprava komunikací užívaných 

stavbou, rekultivace a vegetační úpravy, vyklizení staveniště, uvedení stavby do předčasného užívání, 

předání dokončené stavby a dokladů objednateli (předpoklad 5/2016 - 9/2016)

- vyúčtování závěrečných faktur projektu, příprava závěrečné žádosti o platbu, ukončení projektu 

(předpoklad 10/2016 - 12/2016)

Rozdělení stavebních prací na hlavní a vedlejší aktivity projektu:

Hlavní aktivity projektu (HAP) budou ve stavebních objektech:

SO 001 Příprava staveniště

SO 051 Rekultivace 

SO 052 Rekultivace ploch ZS

SO 101.1 Stavební úpravy silnice II/347



5

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

SO 101.2 Stavební úpravy silnice II/347 - ROWANet

SO 102 Stavební úpravy stávajících křižovatek

SO 142 Dopravní značení - definitivní

SO 801 Vegetační úpravy 

Vedlejší aktivity projektu (VAP) budou ve stavebních objektech:

SO 000 Ostatní požadavky

SO 101.3 Stavební úpravy silnice II/347 - sjezdy

SO 141 Dopravní značení - provizorní

SO 301 Přeložka vodovodu PE40

SO 501 Přeložka STL plynovodu PE 63

Výdaje spojené s výkupy pozemků a projektovou přípravou byly realizovány před 1. 1. 2014, proto 

jsou součástí nezpůsobilých výdajů projektu. Celkový výdaje projektu jsou součástí podrobného 

rozpočtu projektu (viz příloha).

Popis realizačního týmu projektu:
Personální zajištění projektu je realizováno z vlastních řad žadatele.

Projektový tým:

- projektový manažer - formulace projektového záměru, zpracování žádosti o podporu včetně 

zajištění povinných příloh, spolupráce na sestavování rozpočtu a harmonogramu projektu, kontrola 

dodržování publicity projektu, překládání informací o pokroku v realizaci projektu, zpráv o realizaci a 

udržitelnosti projektu, součinnost při kontrolách projektu;

- finanční manažer - sestavení rozpočtu a finančního harmonogramu žádostí o platbu projektu, 

proplácení faktur dodavatelům, administrace změny projektu, závěrečné vyúčtování projektu, 

zařazení majetku do užívání, spolupráce při kontrolách projektu;

- technický manažer - připomínkování projektové dokumentace, účast na výrobních výborech, 

spoluúčast při výběrových řízeních na zhotovitele stavby, zajištění předání staveniště zhotoviteli 

stavebních prací, účast na kontrolních dnech stavby, operativní řešení problémů na stavbě, převzetí 

díla a zajištění kolaudačního řízení stavby;

- koordinátor veřejných zakázek - příprava zadávacích podmínek pro výběrová řízení realizovaná v 

rámci projektu, komplexní zajištění realizace výběrových řízení, zajištění případného dodatkování 

smluv, součinnost při kontrolách projektu;

- účetní - založení speciálního účtu projektu, účtování příjmů a výdajů na speciálním účtu projektu, 

příprava účetních podkladů pro žádosti o platbu, součinnost při kontrolách projektu;

- majetkoprávní příprava - zajištění výkupů a pronájmu pozemků nutných k realizaci projektu, 

spolupráce na předání pozemků pořízených z dotace do hospodaření správce komunikace;



6

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

- správce komunikace (Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace) - správa 

majetku pořízeného z dotace a z vlastních zdrojů žadatele v době udržitelnosti projektu i v 

následujícím období.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?
O projektu bude veřejnost informována (v souladu s kapitolou 13. Publicita, Obecných pravidel pro 

žadatele a příjemce) těmito opatřeními:

1. Prostřednictvím internetových stránek Kraje Vysočina, na kterých bude zveřejněn stručný popis 

projektu, jeho cíle, výsledky a informace, že je na projekt poskytována finanční podpora z EU. Na 

internetových stránkách budou umístěna loga IROP a MMR ČR (dle kap. 13.3), která budou viditelná 

při otevření internetové stránky.

2. Po dobu realizace projektu bude  v místě realizace projektu vystaven na viditelném místě dočasný 

billboard o rozměru 5,1 x 2,4 m (standardní euroformát - viz kap. 13.2). Na billboardu bude uveden 

název projektu a hlavní cíl projektu.

3. Nejpozději do tří měsíců po dokončení realizace projektu bude v místě jeho realizace osazena stálá 

pamětní deska, která bude v místě snadno viditelném pro veřejnost. Na pamětní desce bude uveden 

název projektu a hlavní cíl projektu. Stálá pamětní deska bude vyrobena z odolného a trvalého 

materiálu o rozměrech 0,3 x 0,4 m.

V čem je navržené řešení inovativní?
Inovativní přístup při realizaci projektu je nerelevantní.

Jaká existují rizika projektu?
Mezi hlavní rizika projektu zejména patří:

- nedostatky v projektové dokumentaci,

- dodatečné změny požadavků investora,

- nedostatečná koordinace stavebních prací,

- výběr nekvalitního dodavatele,

- nedodržení termínu výstavby,

- živelné pohromy,



7

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

- navýšení cen vstupů,

- neobdržení dotace,

- nedostatek finančních prostředků pro realizaci,

- nedodržení podmínek OP,

- nedodržení právních norem ČR nebo EU,

- nevyřešené vlastnické vztahy,

- nedostatečná poptávka,

- nedostupná vhodná pracovní síla,

- nedostatek finančních prostředků v provozní fázi.

Jednotlivá rizika jsou vyhodnocena ve Studii proveditelnosti.

Klíčová slova:

Cílové skupiny

Cílová skupina:
Návštěvníci
Popis cílové skupiny:
Přínosy pro turisty a návštěvníky Kraje Vysočina - rozvoj cestovního ruchu, zvýšení návštěvnosti 
regionu.

Cílová skupina:
Obyvatelé
Popis cílové skupiny:
Přínosy pro obyvatele: 

1) obyvatelé obcí Kejžlice a Čejov: zvýšení bezpečnosti silničního provozu na dotčeném úseku, úspora 
času v dopravě, zkvalitnění dopravní sítě a zlepšení hlukové situace.

2) obyvatelé okresu Pelhřimov - zkvalitnění dopravní sítě, zlepšení napojení na dálnici D1, zvýšení 
bezpečnosti silničního provozu na dotčeném úseku komunikace 
úspora času v dopravě.

3) obyvatelé Kraje Vysočina - zkvalitnění dopravní sítě a propojení regionálních center, zlepšení 
dopravní obslužnosti, úspora času v dopravě a zvýšení bezpečnosti silničního provozu na území kraje.



8

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Cílová skupina:
Podnikatelské subjekty
Popis cílové skupiny:
Přínosy pro podnikatelské subjekty a dopravce - úspora času v dopravě na dotčeném úseku 
komunikace, úspora provozních nákladu, zvýšení mobility pracovních sil a zkvalitnění
podmínek pro transfer komodit.

Subjekty projektu

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Název subjektu: Kraj Vysočina
Kód státu: CZE Česká republika
IČ: 70890749
IČ zahraniční:
Rodné číslo:
Datum narození:
Jméno:
Příjmení:
DIČ/ VAT id:
Právní forma: Kraj
Subjekt je právnickou osobou: Ano
Datum vzniku: 1. 1. 2000 0:00:00
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na odpočet 
DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat:
Bilanční suma roční rozvahy:
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Adresy subjektu
Název kraje: Kraj Vysočina
Název okresu: Jihlava
Název ORP: Jihlava
Městská část:
Obec: Jihlava



9

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Část obce: Jihlava
Ulice: Žižkova
PSČ: 586 01
Číslo orientační: 57
Číslo popisné/evidenční: 1882
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu
Titul před jménem: MUDr.
Jméno: Jiří 
Příjmení: Běhounek
Titul za jménem:
Telefon: +420564602140
Mobil: +420602481434
Email: behounek.j@kr-vysocina.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano
Titul před jménem: Ing.
Jméno: Mirka 
Příjmení: Kremláčková
Titul za jménem:
Telefon: +420564602181
Mobil: +420564602181
Email: kremlackova.m@kr-vysocina.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:
Titul před jménem: Ing.
Jméno: Vladimír
Příjmení: Novotný
Titul za jménem:
Telefon: +420564602144
Mobil: +420731546469
Email: novotny.v@kr-vysocina.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu
Název účtu: ČNB - základní běžný
Kód banky: 0710 - Česká národní banka 
IBAN:
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 94



10

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Základní část ABO: 32925681

Účetní období

CZ NACE

Veřejná podpora

Umístění

Dopad projektu: CHKO/NP

CZ063 Kraj Vysočina
 

Místo realizace projektu: CHKO/NP

547735 Čejov
 

548120 Kejžlice  

Klíčové aktivity

Název klíčové aktivity: Rekonstrukce nebo modernizace vybraných úseků silnic II. 
třídy a vybraných úseků silnic III. třídy, které plní funkce silnic vyšší třídy

Popis klíčové aktivity:



11

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Přehled nákladů:

Etapy

Pořadí etapy: 1
Název etapy: Přípravná a I. realizační fáze
Předpokládané datum zahájení etapy: 22. 12. 2015
Předpokládané datum ukončení etapy: 31. 7. 2016
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 7,3
Popis etapy:
1) aktualizace projektové dokumentace
předpoklad: zpracování kvalitní projektové dokumentace pro realizaci projektu ve stupni 
dokumentace pro stavební povolení (DSP) a projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS)
riziko: nedostatky v projektové dokumentaci

2) předložení projektové žádosti do IROP 
předpoklad: včasné předložení kompletní projektové žádosti 
riziko: nedodržení podmínek OP, neobdržení dotace

3) výběrové řízení na dodavatele stavebních prací 
předpoklad: podpis smlouvy o dílo s dodavatelem stavebních prací
riziko: výběr nekvalitního dodavatele

4) předání staveniště zhotoviteli, příprava staveniště, přeložky inženýrských sítí, zajištění dopravně-
inženýrských opatření (DIO), zřízení staveništních komunikací, část stavebních prací dle projektové 
dokumentace (PD).
předpoklad: zhotovení díla v termínu a kvalitě dle smlouvy o dílo;
riziko: dodatečné změny požadavků investora, nedostatečná koordinace stavebních prací, nedodržení 
termínu výstavby, živelné pohromy, nedostupná vhodná pracovní síla. 

Pořadí etapy: 2
Název etapy: II. realizační fáze a vyúčtování projektu
Předpokládané datum zahájení etapy: 1. 8. 2016
Předpokládané datum ukončení etapy: 31. 12. 2016
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 5
Popis etapy:



12

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

1) další část realizace stavebních prací dle projektové dokumentace (PD) např. úpravy stávajících 
křižovatek, dopravní značení, úprava komunikací užívaných stavbou, rekultivace a vegetační úpravy, 
vyklizení staveniště, uvedení stavby do předčasného užívání, předání dokončené stavby a dokladů 
objednateli.
předpoklad: zhotovení díla v termínu a kvalitě dle smlouvy o dílo;
riziko: dodatečné změny požadavků investora, nedostatečná koordinace stavebních prací,nedodržení 
termínu výstavby, živelné pohromy, nedostupná vhodná pracovní síla.ání závěrečných faktur 
projektu, příprava závěrečné zprávy o realizaci projektu a žádosti o platbu ukončení projektu.

2) vyúčtování závěrečných faktur projektu, příprava závěrečné žádosti o platbu a ukončení projektu
předpoklad: řádné a včasné vyúčtování projektu, získání maximální možné výše schválené dotace;
rizika: navýšení cen vstupů, nedostatek finančních prostředků pro realizaci, nedodržení právních 
norem ČR nebo EU, nedostatek finančních prostředků v provozní fázi.



13

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento

 1 Celkové výdaje 87 715 176,05 100,00 

 1.1 Celkové způsobilé výdaje 81 159 827,46 92,53 

 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 81 159 827,46 100,00 

 1.1.1.1 Stavební práce 81 132 602,46 99,97 

 1.1.1.1.1 Nákup pozemků 0,00 0,00 

 1.1.1.1.2 Nákup staveb 0,00 0,00 

 1.1.1.1.3 Stavby 77 534 276,46 95,56 

 1.1.1.1.3.1 Hlavní aktivita 74 894 918,22 96,60 

 1.1.1.1.3.2 Vedlejší aktivita 2 639 358,24 3,40 

 1.1.1.1.4 Zabezpečení výstavby 500 000,00 0,62 

 1.1.1.1.5 Projektová dokumentace 3 098 326,00 3,82 

 1.1.1.2 Publicita projektu 27 225,00 0,03 

 1.1.1.2.1 Povinná publicita 27 225,00 100,00 

 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 0,00 0,00 

 1.1.2.1 Nákupy služeb 0,00 0,00 

 1.1.2.1.1 Pořízení služeb bezprostředně souvisejících s realizací projektu 0,00 0,00 

 1.1.2.2 Publicita projektu 0,00 0,00 

 1.1.2.2.1 Povinná publicita 0,00 0,00 

 1.1.2.3 Stavební práce 0,00 0,00 

 1.1.2.3.1 Zabezpečení výstavby 0,00 0,00 

 1.1.2.3.2 Projektová dokumentace 0,00 0,00 

 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 6 555 348,59 7,47 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky



14

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Kód Částka za 

1.rok

Částka za 

2.rok

Částka za 

3.rok

Částka za 

4.rok

Částka za 

5.rok

Částka za 

6.rok

Částka za 

7.rok

Částka za 

8.rok

Částka za 

9.rok

Částka za 

10.rok

Částka 

celkem

Procento

 1 86 735 176,05 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 715 176,05 100,00 

 1.1 81 159 827,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 159 827,46 92,53 

 1.1.1 81 159 827,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 159 827,46 100,00 

 1.1.1.1 81 132 602,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 132 602,46 99,97 

 1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.1.3 77 534 276,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 534 276,46 95,56 

 1.1.1.1.3.1 74 894 918,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 894 918,22 96,60 

 1.1.1.1.3.2 2 639 358,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639 358,24 3,40 

 1.1.1.1.4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,62 

 1.1.1.1.5 3 098 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 098 326,00 3,82 

 1.1.1.2 27 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 225,00 0,03 

 1.1.1.2.1 27 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 225,00 100,00 

 1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.2 5 575 348,59 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 555 348,59 7,47 



15

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 87 715 176,05
Celkové nezpůsobilé výdaje: 6 555 348,59
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 81 159 827,46
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 81 159 827,46
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 68 985 853,34
Národní veřejné zdroje: 12 173 974,12
Podpora celkem: 81 159 827,46
Soukromé:
EIB:
Finanční mezera: 81 159 827,46
Vlastní zdroj financování:
% vlastního financování:
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje

Finanční plán

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 31. 7. 2016
Proplaceno:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 30 000 000,00
Vyúčtování - Investice: 30 000 000,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování – plán očištěná o příjmy: 0,00
Vyúčtování – Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování – Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 31. 12. 2016
Proplaceno:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 51 159 827,46



16

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Vyúčtování - Investice: 51 159 827,46
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování – plán očištěná o příjmy: 0,00
Vyúčtování – Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování – Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ano

Kategorie intervencí

Oblast intervence

Kód oblasti intervence: 034
Název oblasti intervence: Ostatní rekonstruované nebo modernizované silnice 
(dálnice, vnitrostátní, regionální či místní silnice)
Specifický cíl: Zvýšení regionální mobility prostřednictvím 
modernizace a rozvoje sítí regionální silniční infrastruktury navazující na síť TEN-T
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 68 985 853,34

Tematický cíl

Kód tematického cíle: 07
Název tematického cíle: Podpora udržitelné dopravy a odstraňování úzkých míst 
v klíčových síťových infrastrukturách
Specifický cíl: Zvýšení regionální mobility prostřednictvím modernizace 
a rozvoje sítí regionální silniční infrastruktury navazující na síť TEN-T
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 68 985 853,34

Forma financování

Kód formy financování: 01
Název formy financování: Nevratný grant
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 68 985 853,34

Typ území

Kód typu území: 3
Název typu území: Venkovské oblasti (řídce osídlené)
Procentní podíl: 100



17

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Indikativní alokace: 68 985 853,34

Mechanismus územního plnění

Kód mechanismu územního plnění: 07
Název mechanismu územního plnění: Nepoužije se
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 68 985 853,34

Vedlejší téma ESF

Ekonomická aktivita

Kód ekonomické aktivity: 08
Název ekonomické aktivity: Stavebnictví
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 68 985 853,34

Lokalizace

Kód lokalizace: CZ063
Název lokalizace: Kraj Vysočina
NUTS2: Jihovýchod
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 68 985 853,34

Indikátory

Kód indikátoru: 72303
Název: Délka rekonstruovaných silnic II. třídy
Měrná jednotka: km
Výchozí hodnota: ,000
Datum výchozí hodnoty: 22. 12. 2015
Cílová hodnota: 3,790
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2016
Envi: Ne
Definice indikátoru:



18

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Délka zrekonstruovaných, modernizovaných nebo stavebně upravených dopravních komunikací II. 

třídy v km.

Popis hodnoty:
Celková délka modernizovaného úseku komunikace II/347 je 3,794 km.

Veřejné zakázky

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0003
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ: 524810
Stav veřejné zakázky: Plánována
Číslo rámcové smlouvy:
Číslo smlouvy:
Číslo minitendru:
Pořadové číslo minitendru:
Číslo smlouvy na část VZ dle §98 ZVZ:
Pořadové číslo smlouvy na část VZ
dle §98 ZVZ:
Číslo smlouvy v rámci dynamického
nákupního systému:
Pořadové číslo smlouvy v rámci
dynamického nákupního systému:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ: Ano
Sdružení zadavatelů:
Pracovní název veřejné zakázky: II/347 Světlá n. S. - D1, 2. stavba - úsek č. 2
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Předpokládaný typ kontraktu
veřejné zakázky: Smlouva
Veřejná zakázka dle výše předpokládané hodnoty: Podlimitní
Předpokládané datum zahájení veřejné zakázky: 8. 1. 2016
Předpokládané datum ukončení veřejné zakázky: 31. 3. 2016
Název veřejné zakázky: II/347 Světlá n. S. - D1, 2. stavba - úsek č. 2
Druh veřejné zakázky: Otevřené řízení
Typ kontraktu veřejné zakázky: Smlouva
Datum zahájení veřejné zakázky: 8. 1. 2016
Měna: CZK
Výše DPH: 21 %
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

bez DPH: 72 000 000,00
vážící se k projektu bez DPH: 72 000 000,00
vážící se k projektu bez DPH
způsobilé výdaje:
vážící se k projektu s DPH
způsobilé výdaje:



19

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Datum uhrazení:
Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu

bez DPH:
s DPH:
bez DPH - způsobilé výdaje:
s DPH - způsobilé výdaje:
bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
s DPH - nezpůsobilé výdaje:

Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy bez DPH:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku bez DPH:

Předmět veřejné zakázky

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce
Předpokládaný: Ano
Předmět veřejné zakázky: Stavební práce
Předpokládaný: Ne

Veřejné zakázky - etapy

Číslo etapy, v rámci které je veřejná
zakázka plánována / realizována: 1
Částka předpokládané hodnoty veřejné
zakázky bez DPH vážící se k etapě projektu: 72 000 000,00
Částka způsobilých výdajů předpokládané
hodnoty veřejné zakázky bez DPH:
Částka způsobilých výdajů předpokládané
hodnoty veřejné zakázky s DPH:
Skutečně uhrazená cena vážící se k etapě
projektu bez DPH:
Skutečně uhrazená cena vážící se k etapě
projektu s DPH:
Skutečně uhrazená cena vážící se k etapě
projektu bez DPH – způsobilé výdaje:
Skutečně uhrazená cena vážící se k etapě
projektu s DPH – způsobilé výdaje:
Skutečně uhrazená cena vážící se k etapě
projektu bez DPH – nezpůsobilé výdaje:
Skutečně uhrazená cena vážící se k etapě
projektu s DPH – nezpůsobilé výdaje:



20

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Údaje o smlouvě

Údaje o dodatku

Dodavatelé

Údaje o hodnocení nabídek a výběru dodavatele

Návrh na ÚOHS

Podnět na ÚOHS

Přílohy

Horizontální principy

Projekt není zaměřen na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání.

Horizontální princip: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis vlivu projektu na horizontální princip:



21

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Projekt má vzhledem ke svému charakteru neutrální dopad na rovné příležitosti. Přesto však alespoň 

nepřímým způsobem přispěje ke zlepšení situace v oblasti rovných příležitostí, protože kvalitní 

dopravní infrastruktura umožní lepší přístup k pracovním příležitostem a umožní znevýhodněným 

skupinám snadnější dostupnost nejen do zaměstnání, ale i do škol, na úřady a k institucím 

poskytujícím zdravotní péči.

Horizontální princip: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis vlivu projektu na horizontální princip:

Projekt má vliv na posílení dopravní dostupnosti regionu v souladu s principy udržitelného rozvoje 

prostřednictvím modernizace komunikace nevyhovující stávajícímu silničnímu provozu, vytvářejícímu 

nežádoucí zátěž na životní prostředí a nežádoucí hrozby pro dopravní bezpečnosti a bránící dalšímu 

rozvoji obcí z hlediska cestovního ruchu a řešení urbanistických závad v daném území.

Horizontální princip: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis vlivu projektu na horizontální princip:

Projekt má neutrální dopad na rovné příležitosti mužů a žen.

Čestná prohlášení

Název čestného prohlášení: Čestné prohlášení 1
Text čestného prohlášení:

Čestně prohlašuji, že: 

a) všechny informace v žádosti jsou pravdivé a úplné, a že si jsem vědom/a možných následků a 

sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů,

b) ke dni podání žádosti nemá žadatel žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti 

(zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, na pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

odvody za porušení rozpočtové kázně atd.),

c) žadatel není v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku 

či proti němu není vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),



22

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

d) na žadatele nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 

prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,

e) žadatel, resp. osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, které jsou 

oprávněny jednat jeho jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková 

podstata souvisela s předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný 

hospodářský trestný čin nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti 

na zločinném spolčení nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU,

f) předložený projekt je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie, 

g) na shodné způsobilé výdaje zahrnuté v tomto projektu jsem neobdržel žádnou jinou podporu 

financovanou ze zdrojů Evropské unie nebo národních zdrojů (krajský rozpočet, státní rozpočet),

 ke dni podání žádosti nemám žádné nevypořádané mzdové závazky vůči zaměstnancům (pouze v 

případě OSS a ÚSC).

h) všechny předložené účetní doklady souhlasí s originály.

Název čestného prohlášení: Čestné prohlášení 2
Text čestného prohlášení:

Žadatel se dále zavazuje, že: 

a) se seznámil s obsahem žádosti,

b) má aktivní datovou schránku a zavazuje se ji mít aktivní po celou dobu, po kterou bude u žádosti o 

podporu probíhat proces hodnocení a výběru, případně - pokud bude žádost podpořena - až do 

konečného finančního vypořádání projektu, kterým se rozumí veškeré vyrovnání závazků a 

pohledávek mezi ním a poskytovatelem podpory,

c) má zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu podle pravidel financování operačního 

programu (případně se zavazuje, že bude prostředky nárokovat ze SR na příslušný rok),

d) v žádosti o podporu nejsou uvedeny žádné citlivé osobní údaje, žádné skutečnosti zakládající 

obchodní tajemství, a že žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.

Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, že údaje uvedené v projektové žádosti, v jejích 

přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a že si jsem vědom právních následků 

nepravdivého prohlášení a případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31. 12. 2028.

Přiložené dokumenty



23

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Pořadí: 1
Název dokumentu: 4. Územní rozhodnutí nebo územní souhlas nebo 
veřejnoprávní smlouva nahrazující územní řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 4. Územní rozhodnutí nebo územní souhlas nebo 
veřejnoprávní smlouva nahrazující územní řízení
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: JRKREMIR
Datum vložení: 17. 9. 2015
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: 5. Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlo
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 5. Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva nahrazující stavební povolení
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: JRKREMIR
Datum vložení: 17. 9. 2015
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Součástí přílohy je stavební povolení s nabytím právní moci ze dne 6. 9. 2014.

Pořadí: 3
Název dokumentu: 8. Studie proveditelnosti
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 8. Studie proveditelnosti
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: JRKREMIR
Datum vložení: 17. 9. 2015
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:



24

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Pořadí: 4
Název dokumentu: 7. Položkový rozpočet stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 7. Položkový rozpočet stavby
Doložený soubor: Ne
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: JRKREMIR
Datum vložení: 17. 9. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Součástí přílohy je podrobný rozpočet projektu. Položkový rozpočet stavby je součástí přílohy č. 6 

PDPS.

Y0Hw3tTSqU-usUEUNbK6rw|171310::II347_Svetla_n._S.-D1,2.stavba,usek_č.2_podrobny_rozpocet - 
IROP_22_12_2015.xls

Pořadí: 5
Název dokumentu: 6. Projektová dokumentace pro vydání stavebního 
povolení nebo pro ohlášení stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 6. Projektová dokumentace pro vydání stavebního 
povolení nebo pro ohlášení stavby
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: JRKREMIR
Datum vložení: 17. 9. 2015
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
DSP +  PDPS

Pořadí: 6
Název dokumentu: Projektová dokumentace pro provádění stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: JRKREMIR
Datum vložení: 5. 11. 2015
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Diagnostika vozovky 



25

Sestava vytvořena v MS2014+ JRKREMIR 22.12.2015

Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: JRKREMIR
Datum vložení: 5. 11. 2015
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Součástí přílohy je:

Diagnostika vozovky II/347 Světlá nad Sázavou - D1

Zpráva o zjednodušeném geotechnickém průzkumu vozovky

Doplněk zprávy o zjednodušeném geotechnickém průzkumu vozovky

Odbornosti




